（黄宇峰、符文根、谭军亮）共计 190,000 股已获授但尚未解锁的全部限制性股

票进行回购注销。

本次回购注销 2018年限制性股票首次授予激励对象 77人已获授但尚未解锁

的全部或部分限制性股票共计 741,000 股，回购价格为 2.01 元/股。

4、部分 2018 年预留部分限制性股票回购注销的原因、数量及价格

2019 年 10 月 30 日，公司召开了第五届董事会第五十六次会议，2019 年 11

月 8 日，公司召开 2019 年第五次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分

2017 年及 2018 年限制性股票的议案》，公司董事会决定对 1 名离职的预留部分

授予对象（刘永国）共计 30,000 股已获授但尚未解锁的全部限制性股票进行回

购注销。

本次回购注销 2018 年限制性股票预留部分授予激励对象 1 人已获授但尚未

解锁的全部限制性股票共计 30,000 股，回购价格为 9.35 元/股。

本次回购注销的限制性股票共计 1,411,000 股，共计 89 笔，其中激励对象黄

宇峰、符文根分别持有 2017 年首次限制性股票及 2018 年首次限制性股票，故此

次注销涉及的激励对象人数为 87 名。

（三）验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 7 月 10 日出具了大华验字

[2020]000390《验资报告》，审验了江西正邦科技股份有限公司（以下简称“正

邦科技公司”）截至 2019 年 5 月 20 日止减少注册资本及股本的情况。认为：正

邦科技公司原注册资本为人民币 2,438,574,963.00 元，股本为人民币

2,487,944,963.00 元。根据第五届董事会第五十六次会议决议、第五届监事会第

四十四次会议决议及 2019 年第五次临时股东大会决议的规定，正邦科技公司申

请减少注册资本人民币 856,000.00 元；根据第六届董事会第二次会议决议、第六

届监事会第一次会议决议及 2020 年第一次临时股东大会决议的规定，正邦科技

公司申请减少注册资本人民币 555,000.00 元。累计减少注册资本为人民币

1,411,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 2,486,533,963.00 元。经我们审验，

截至 2020 年 5 月 11 日止，正邦科技公司已减少股本人民币 1,411,000.00 元。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成，公司注册资本减少 1,411,000 元，总股本由 2,514,998,609

股减少至 2,513,587,609 股，公司股本结构变动如下：

单位：股

类别
本次变动前 回购注销

股票数

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售流通股 259,533,116 10.32% 1,411,000 258,122,116 10.27%

高管锁定股 134,339,567 5.34% 0 134,339,567 5.34%

首发后限售股 59,876,049 2.38% 0 59,876,049 2.38%

股权激励限售股 65,317,500 2.60% 1,411,000 63,906,500 2.54%

二、无限售流通股 2,255,465,493 89.68% 0 2,255,465,493 89.73%

三、总股本 2,514,998,609 100.00% 1,411,000 2,513,587,609 100.00%

注：1、以上变动前数据以截止2020年9月15日公司在中国证券登记结算有限公司登记的数据

为准。

2、《验资报告》中的总股本及无限售流通股数与上表中数据存在的差异主要是由于公

司2017年首次授予和预留部分授予及2018年预留部分授予的股票期权部分激励对象自主行

权所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件，同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执

行。

四、本次调整对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东

创造价值。公司将及时进行变更注册资本、修改章程、办理工商变更登记及备案

手续等事项。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年十月十六日